



VÁŠ DOPIS ZE DNE
21.2.2018

NAŠE ZNAČKA
278/ORI/18 - Ri

VYŘIZUJE / LINKA
Ing.arch.Richtr/278

KARLOVY VARY
27.2.2018

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací – o pořízení investičního záměru na „Přesun provozních kapacit Správy lázeňských parků p.o. – z areálu U Solivárny 2004/2 KV do areálu Lidická 582/70 KV“

Žadatel žádá o dodání těchto informací:

Viz. přiložený dopis

Odpověď:

Viz. přiložená odpověď

Statutární město
KARLOVY VARY
(33)

Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic

Poplatek:

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměňují.

* Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován.

MMKV - JY674/12

č. 1

MAGISTRÁT MĚSTA KARLOVY VARY		C.dop.:
Č.j.:		
Doručeno dne 21-02-2018		Spis.:
Počet listů:	Počet příloh:	
Spis. značka:	Číslo jedn. spis.:	Štamp. číslo:

Magistrát města Karlovy Vary
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary
Jako Povinný

V Karlových Varech dne 20.2.2018

Věc: žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

Podle § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. podávám žádost o informace o pořízení investičního záměru na "Přesun provozních kapacit příspěvkové organizace Správa lázeňských parků, p.o. z areálu U Solivárny 2004/2 Karlovy Vary do areálu Lidická 582/70, Karlovy Vary".

K tomu žádám o sdělení těchto informací :

1. Jaké je znění smlouvy a případně jejích dodatků mezi zadavatelem Investičního Záměru a jejím zhotovitelem ?
2. Jaké je znění zadání, které zhotovitel od zadavatele obdržel ? Kdo toto zadání schválil ?
3. Jaké je znění předávacích protokolů, kterými zadavatel od zhotovitele předmět plnění převzal ?
4. Jaké je znění dokumentu o výběrovém řízení na zhotovitele, kterým byl zhotovitel vybrán ?
5. Jaké je znění proplacených faktur za Investiční záměr a kdo proplacení těchto faktur odsouhlasil ?

S pozdravem



č.j.: 278/ORI/18/Ri/84.1
Karlovy Vary dne 27.2.2018
Vyřizuje: Richtř

Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb.

Vážený pane architektě,
odpovídáme tímto na Vaši žádost o informaci podle zákona č.106/1999 Sb.:

Požadované informace:

Jaké je znění smlouvy a případně jejích dodatků mezi zadavatelem Investičního záměru na přesun provozních kapacit příspěvkové organizace Správa lázeňských parků, p.o. z areálu U Solivárny 2004/2 Karlovy Vary do areálu Lidická 582/70 Karlovy Vary a jeho zhotovitelem?

Odpověď:

Jedná se o objednávku č. OBJ35-27114/2017 ze dne 6.9.2017, potvrzenou zhotovitelem, jejíž kopie je přílohou č. 1 této odpovědi.

Jaké je znění zadání, které zhotovitel od zadavatele obdržel? Kdo toto zadání schválil?

Odpověď:

Znění zadání je obsaženo v dokumentu *Nabídka na zpracování investičního záměru na akci, ze dne 30.8.2017, který je přílohou č. 2 této odpovědi. Akt schválení tohoto zadání je implicitně vyjádřen vystavením a podpisem objednávky, viz výše.*

Jaké je znění předávacích protokolů, kterými zadavatel od zhotovitele předmět plnění převzal ?

Odpověď:

Kopie předávacího protokolu ze dne 31.10.2017 je přílohou č. 3 této odpovědi.

Jaké je znění dokumentu o výběrovém řízení na zhotovitele, kterým byl zhotovitel vybrán ?

Odpověď:

Podle Interního dokumentu Zásady zadávání veřejných zakázek statutárním městem Karlovy Vary jsou veřejné zakázky této cenové kategorie (do 60 tis. Kč bez DPH) zadávány příslušným vedoucím odboru, se souhlasem příslušného náměstka primátora, v rámci čerpání příslušné kapitoly schváleného rozpočtu.

Jaké je znění proplacených faktur za Investiční záměr a kdo proplacení těchto faktur odsouhlasil?

Odpověď:

Jde o standardní fakturu na částku 59 800,- Kč, evidovanou finančním odborem magistrátu města pod znakem 1QCOD. Faktura byla před proplacením zkontrolována pracovníkem odboru rozvoje a investic magistrátu města (Ing. arch. Richtř) a odsouhlasena vedoucím odboru.


Ing. Daniel Riedl

vedoucí odboru rozvoje a investic

Statutární město
KARLOVY VARY
(33)

